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Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı'nca, örgütün asker yapılanmasına 
yakalanan askerlerin etkin 

Örgütün, askerleri "öğrenci", onlardan sorumlu mahrem imamları 

Soruşturma kapsamında üst rütbeli subaylardan sorumlu "öğretmen" 
verdiği ifadesinde, örgütün Diyarbakır 

Örgütle bağının Gaziantep'te başladığını ve Dicle Üniversitesinde 
videolarının izletildiğini 

Aynı hastaneden tanıdığı O.E'nin de gruba dahil edildiğini belirten 

"O.E, birlikte olduğumuzda bu ülkenin darbelerden çok çektiğini, 
sorumlu olmam konusunda girdiler 
misafir edip ilgilenebilir misiniz?' şeklinde kibarca ve daha önceden bu 
kullanmayalım, uygunsa size 'Serhat' diyelim, siz de bana 'Harun' diye 

O.E'nin, sorumluluğunda olan, o dönem Diyarbakır'ın Hani ilçesinde 
anlatan M.D, "Örgütün askeri 
'öğretmeni' tanır. Öğrenci, tanıdığı müdür yardımcılarının sorumlu 
devrederek, bu konuda taviz 

"İLK ÖĞRENCİ ÇEKİRDEKTEN YETİŞMİŞ"

C.Ö. ile yaklaşık 1,5 yıl ilgilendiğini beyan eden M.D, şu beyanlarda 

"Ben örgütün mahrem yapılanması ile ilgili ince nüansları bu 
öğrencim olduğu için bana örgüte tam 

"Müdür yardımcısı" konumunda bulunan "Rahim" kod adlı T.Ö'nün, 
bağlı C.Ö'ye hediye 

HER ORDUYA BİR "TEMSİLCİ"

Örgütün Diyarbakır yapılanmasına ilişkin de önemli bilgiler paylaşan 

"Diyarbakır yapılanmasının en üstünde yer alan 'Metin' kod adlı 
bulunduğum 

"TEMCİLCİ, PAŞALARLA BİREBİR GÖRÜŞÜR"

M.S, askeri mahrem yapılanmada "temsilcinin" genel olarak tüm bölgeden 

"Temsilciler arasında müdürlerin de katıldığı büyük bölge toplantıları 

"Bu toplantılarda devir-teslim işlemleri için belirlenen öğrenciler, 
Temsilciler, 
olmayan kurumlardan SGK kaydı olabilir.

'Metin' kod isimli kişiye bağlı 'Harun' kod isimli O.E, Diyarbakır'dan 

"MÜDÜR, TEMSİLCİYE BAĞLI FAALİYET YÜRÜTÜR"

Hiyerarşik yapıdaki görevleri tanımlayan M.D, şunları kaydetti:

"Müdür, temsilciye bağlı faaliyet yürütür. Kendisine bölgenin durumu 
'izdivaççı' ve 'ümit 
verir. Ümit, bilgin ve izdivaç sorumlusunun 

Kendisi bana emekli subaylarla ilgilenen ayrı bir 'emekli birimi' 

"EN CAN ALICI KONUMDAKİ BİLGİNDİR"

Yapılanmada yer alan "bilginin" müdüre bağlı, hiyerarşik olarak müdür 
toplandığını kaydetti.

M.D, şöyle devam etti:

"Bilginler, TSK içinde FETÖ'cü olmayan her rütbedeki askerler için 
özellikle Twitter'da algı 
karşıtı yorumlar atarak algı oluşturmaya çalışırlar. 
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doğrultusunda yapılır.

Askeri mahrem yapılanma içindeki en can alıcı konumdaki kişi, bilgin 
edilir. Diyarbakır mahrem 
yaptığını duymuştum."

ANKESÖRLÜ TELEFON/BÜFE İTİRAFI

M.D, O.E'nin örgütsel iletişimi bakkal olarak görünen, aynı zamanda 

Ankesörlü hattan önce öğretmen ve müdür yardımcılarında kime ait 
adlı bilginin, 'Rahim' kod 
insanların kimlik fotokopilerine rahatlıkla ulaşabilen birisi olduğu 

Örgütün "Ümit sorumlusunun" direkt "temsilciye" bağlı olduğunu ve bu 
önlemek için ümit sorumlularının 
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